
UCHWAŁA NR XI/94/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie delegowania Radnych Powiatu Wrocławskiego do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz 107 ze zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się Radnych: Andrzeja Jamrozika, 
Edytę Ostrowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DDF3FC-8425-422E-AE67-37828E812FA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/94/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


